Secretaria Municipal de Educação de Nova Aliança SME

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua: Gotard nº 263 – Nova Aliança - SP – CEP 15.210-000 Fone 17- 3811-1108

E-mail: smenovaaliancasp@hotmail.com.br

RESOLUÇÃO SME 019/2019

DISPÕES SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS DOCENTES EFETIVOS DO PESSOAL DO

MAGISTÉRIO MUNICIPAL PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS 2020

O Supervisor de Ensino da Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Aliança,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

CONVOCA os Docentes efetivos do quadro de pessoal do Magistério Municipal para a sessão de

atribuição, conforme cronograma abaixo:

1ª Fase

Data Horário  Público Alvo

30/12/2019 08h00min

1 – Constituição de jornada

2 – Carga suplementar de trabalho

docente.

Titulares de cargo PEBI

30/12/2019 14h00min

1 – Constituição de jornada

2 – Carga suplementar de trabalho

docente.

Titulares de cargo PEB II

Local Escola Municipal Abdo Ayruth

Convocados de acordo com o decreto 133/2019, de 18 de dezembro de 2019, que dispõe sobre a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOCENTE DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DO MAGISTÉRIO

MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ALIANÇA PARA

ATRIBUIÇÃO 2020.

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)

EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Ordem Servidor
Pontuação

Anterior Ano letivo 2019 Total

01 Norma Sueli Guilhermite  1338,50 38,20 1376,70

mailto:smenovaaliancasp@hotmail.com.br

Secretaria Municipal de Educação de Nova Aliança SME

Ordem Servidor
Pontuação

Anterior Ano letivo 2019 Total

02 Shirley Aparecida Lenze 956,70 40,20 996,90

03 Simone Romero Marquesine 936,90 38,20 975,10

04 Luiza Rita Franco Pedro 852,40 40,60 893,00

05 Adriana Aparecida Gobi Borghi 844,08 36,00 880,08

06 Gisele C. Siqueira Camarotto 804,45 39,20 843,65

07 Gislene Aparecida Perim  797,20 37,60 834,80

08 Fabiana Cristina Fogari Segala 791,00 43,80 834,80

09 Fernanda Aparecida Mansine 789,30 45,20 834,50

10 Cristiane V. Pereira Camargo 775,30 17,80 793,10

11 Silvia Cristiane Gonçalves Aidar 746,10 25,40 771,50

12 Maria Ivone Rozan 731,70 38,80 770,50

13 Alessandra Edvirges Palmieri 718,90 40,40 759,30

14 Cibeli Cristiane Bernardo 727,10 28,00 755,10

15 Rosana de Fátima Patini Batinga 673,80 39,00 712,80

16 Odete Vaz da Silva Carreta 630,50 35,20 665,70

17 Lucimara Boschetto Alves 565,90 38,40 604,30

18 Daniela Bianquini  555,20 35,40 590,60

19 Diane Maria Opporine Morelli 515,80 39,80 555,60

20 Gerliane de Araújo Frederico 476,40 47,20 523,60

21 Ângela Cristina Ribeiro 458,00 40,20 498,20

22 Fábia Regina Rosam 444,00 38,40 482,40

23 Silvana Rodrigues Guimarães 426,00 40,00 466,00

24 Taisa Elevem Bonomo 423,20 40,60 463,80

25 Mariluci Catelani 403,03 41,20 444,23

26 Naiara de Azevedo Martins 358,20 44,60 402,80

27 Alexandra de Paula 347,80 40,60 388,40

Secretaria Municipal de Educação de Nova Aliança SME

Ordem Servidor
Pontuação

Anterior Ano letivo 2019 Total

28 Rosinete Lima da Silva 338,40 42,00 380,40

29 Mirian Zanolini 317,40 40,40 357,80

30 Débora Maria Lucatto 309,80 40,40 350,20

31 Bruno Vicente Alves Pereira 253,05 39,20 292,25

32 Gizele Cristina de Souza 241,60 31,20 272,80

33 Susana Rodrigues Guimarães 232,00 40,20 272,20

34 Claudelúcia Cristina Barbosa 227,00 40,40 267,40

35 Ana Paula da Silva 209,20 40,40 249,60

36 Daiana Cecilia Carreta 199,40 38,40 237,80

37 Tatiane Dalla Pria Rosendo 191,40 42,40 233,80

38 Juliana de Oliveira Silva 188,20 40,40 228,60

39 Jocilene Oliveira de Araújo 184,80 38,80 223,60

40 Thaila de Oliveira Souza 175,00 40,60 215,60

41 Joselina de Ornelas 169,90 - 169,90

42 Claudia Regina Pires 167,80 40,60 208,40

43 Graciela Fajan 130,40 39,40 169,80

44 Leila Ribeiro de Souza 124,40 38,60 163,00

45 Martina Godoy Melo 119,40 40,40 159,80

46 Danubia Fernanda de Oliveira 104,40 19,60 124,00

47 Rosimeire Teodoro Guimarães 43,80 43,20 87,00

48 Jessica Lucas Gouveia 40,40 46,20 86,60

49 Elizandra Ap. Fabricio Pedro - 39,80 39,80

50 Elizangela Balbino Rizzo - 39,40 39,40

51 Mariana Marcato Bonomo - 38,20 38,20

52 Roselaine Perpetua Kessa Garcia - 29,00 29,00

Secretaria Municipal de Educação de Nova Aliança SME

ESTAGIÁRIAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Ordem Servidor
Pontuação

Anterior Ano Letivo 2019 Total

01 Beatriz Tortola 725,20 38,00 763,20

02 Solange de Oliveira Martins 648,12 40,60 688,72

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II)

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nova Aliança, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Adriano A Cunha
Supervisor de Ensino

Secretaria Municipal de Educação
Nova Aliança SP

Ordem Servidor Disciplina

Pontuação

Anterior
 Ano letivo

2019
Total

01 SÉRGIO RENATO TEIXEIRA INFORMÁTICA 321,00 16,60 337,60

02 RODRIGO RENATO TEIXEIRA INFORMÁTICA 130,20 40,20 170,40

03 ANA LÚCIA AYRUTH LUCATTO MATEMÁTICA 116,60 40,40 157,00

04 GIANCARLOS BORGHI EDUCAÇÃO FÍSICA 117,00 39,20 156,20

05 ÍRIS MARGARETI SILVA PASSARINI INGLÊS 116,80 35,20 152,00

06 MAURO APARECIDO MURJA PORTUGUÊS 104,40 40,20 144,60

07 VALDIR DA COSTA SILVA ARTES 81,60 33,00 114,60

08 TÂNIA MARIA ALVES PEREIRA HISTÓRIA 52,60 38,60 91,20

09 TÂNIA MARIA ALVES PEREIRA GEOGRAFIA 52,60 38,60 91,12

10 RITA DE CÁSSIA S. PENTEADO ESPANHOL 72,20 17,40 89,60

11 MARIA RAFAELA FOGARI DE ABREU CIÊNCIAS 49,60 19,20 68,80

12 ROSE APARECIDA M. DE MORAES EDUCAÇÃO FÍSICA 38,80 16,40 55,20